
Úmrtnostní tabulky za okresy a nad�je dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2013–2017 CZ0325 Plze�-sever

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 4 1917 0,002083 100000 208 99821 8111373 81,11
1 0 1961 0,000540 99792 54 99765 8011552 80,28
2 0 1994 0,000226 99738 23 99727 7911787 79,33
3 0 2048 0,000111 99715 11 99710 7812061 78,34
4 1 2128 0,000065 99704 6 99701 7712351 77,35
5 0 2188 0,000044 99698 4 99696 7612650 76,36
6 0 2209 0,000034 99693 3 99692 7512955 75,36
7 0 2168 0,000029 99690 3 99689 7413263 74,36
8 0 2080 0,000027 99687 3 99686 7313574 73,37
9 0 2006 0,000027 99684 3 99683 7213889 72,37
10 0 1891 0,000029 99682 3 99680 7114206 71,37
11 0 1806 0,000033 99679 3 99677 7014525 70,37
12 0 1784 0,000039 99676 4 99674 6914848 69,37
13 0 1760 0,000047 99672 5 99669 6815175 68,38
14 0 1742 0,000058 99667 6 99664 6715505 67,38
15 0 1767 0,000071 99661 7 99658 6615841 66,38
16 0 1770 0,000087 99654 9 99650 6516183 65,39
17 0 1749 0,000106 99646 11 99640 6416533 64,39
18 1 1782 0,000127 99635 13 99629 6316893 63,40
19 1 1843 0,000149 99622 15 99615 6217265 62,41
20 0 1909 0,000172 99607 17 99599 6117650 61,42
21 0 2055 0,000195 99590 19 99580 6018051 60,43
22 1 2202 0,000218 99571 22 99560 5918470 59,44
23 0 2307 0,000242 99549 24 99537 5818911 58,45
24 0 2395 0,000265 99525 26 99512 5719374 57,47
25 1 2462 0,000287 99499 29 99484 5619862 56,48
26 0 2445 0,000309 99470 31 99455 5520378 55,50
27 1 2404 0,000327 99439 33 99423 5420923 54,51
28 2 2401 0,000343 99407 34 99390 5321500 53,53
29 1 2433 0,000354 99373 35 99355 5222110 52,55
30 3 2469 0,000362 99337 36 99319 5122755 51,57
31 1 2532 0,000367 99301 36 99283 5023436 50,59
32 2 2596 0,000370 99265 37 99247 4924153 49,61
33 0 2726 0,000374 99228 37 99210 4824906 48,62
34 0 2858 0,000380 99191 38 99172 4725696 47,64
35 0 3008 0,000391 99153 39 99134 4626524 46,66
36 3 3176 0,000407 99115 40 99095 4527390 45,68
37 0 3340 0,000429 99074 43 99053 4428295 44,70
38 0 3463 0,000459 99032 45 99009 4329242 43,72
39 2 3501 0,000498 98986 49 98962 4230233 42,74
40 2 3446 0,000546 98937 54 98910 4131271 41,76
41 1 3314 0,000605 98883 60 98853 4032361 40,78
42 4 3089 0,000677 98823 67 98790 3933508 39,80
43 1 2872 0,000762 98756 75 98719 3834718 38,83
44 3 2689 0,000864 98681 85 98638 3735999 37,86
45 0 2543 0,000983 98596 97 98547 3637361 36,89
46 2 2478 0,001122 98499 111 98444 3538814 35,93
47 3 2472 0,001283 98388 126 98325 3440370 34,97
48 10 2476 0,001467 98262 144 98190 3342045 34,01
49 3 2502 0,001675 98118 164 98036 3243854 33,06
50 3 2509 0,001908 97954 187 97860 3145819 32,12
51 6 2493 0,002171 97767 212 97661 3047958 31,18
52 4 2397 0,002467 97555 241 97434 2950298 30,24

Ženy  Females
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53 6 2300 0,002798 97314 272 97178 2852864 29,32
54 6 2217 0,003167 97042 307 96888 2755686 28,40
55 11 2219 0,003573 96734 346 96561 2658798 27,49
56 9 2282 0,004017 96389 387 96195 2562237 26,58
57 9 2381 0,004498 96001 432 95786 2466042 25,69
58 12 2496 0,005017 95570 479 95330 2370256 24,80
59 24 2625 0,005574 95090 530 94825 2274926 23,92
60 20 2720 0,006174 94560 584 94268 2180101 23,06
61 12 2749 0,006821 93976 641 93656 2085833 22,20
62 9 2752 0,007524 93335 702 92984 1992177 21,34
63 29 2736 0,008294 92633 768 92249 1899193 20,50
64 24 2671 0,009136 91865 839 91445 1806944 19,67
65 32 2621 0,010053 91025 915 90568 1715499 18,85
66 29 2619 0,011045 90110 995 89613 1624931 18,03
67 42 2559 0,012125 89115 1081 88575 1535319 17,23
68 29 2443 0,013320 88035 1173 87448 1446744 16,43
69 31 2332 0,014666 86862 1274 86225 1359296 15,65
70 36 2164 0,016207 85588 1387 84894 1273071 14,87
71 30 1964 0,017864 84201 1504 83449 1188176 14,11
72 33 1823 0,019922 82697 1647 81873 1104728 13,36
73 32 1716 0,022428 81049 1818 80140 1022855 12,62
74 44 1598 0,025425 79231 2014 78224 942715 11,90
75 48 1474 0,028957 77217 2236 76099 864490 11,20
76 50 1345 0,033065 74981 2479 73741 788391 10,51
77 44 1244 0,037791 72502 2740 71132 714650 9,86
78 43 1158 0,043178 69762 3012 68256 643518 9,22
79 64 1102 0,049272 66750 3289 65105 575262 8,62
80 63 1037 0,056117 63461 3561 61680 510157 8,04
81 55 1025 0,063756 59900 3819 57990 448477 7,49
82 77 1015 0,072297 56081 4054 54053 390487 6,96
83 79 948 0,081813 52026 4256 49898 336434 6,47
84 93 843 0,092374 47770 4413 45563 286536 6,00
85 92 732 0,104043 43357 4511 41102 240972 5,56
86 66 612 0,116874 38846 4540 36576 199871 5,15
87 64 531 0,130908 34306 4491 32060 163295 4,76
88 78 468 0,146168 29815 4358 27636 131234 4,40
89 76 411 0,162656 25457 4141 23387 103598 4,07
90 66 340 0,180350 21316 3844 19394 80212 3,76
91 56 260 0,199199 17472 3480 15732 60818 3,48
92 49 190 0,219121 13992 3066 12459 45086 3,22
93 39 148 0,240005 10926 2622 9615 32627 2,99
94 24 88 0,261708 8303 2173 7217 23013 2,77
95 13 59 0,284060 6130 1741 5260 15796 2,58
96 8 33 0,306869 4389 1347 3716 10536 2,40
97 6 19 0,329923 3042 1004 2540 6821 2,24
98 7 10 0,353005 2038 720 1679 4280 2,10
99 2 10 0,375894 1319 496 1071 2602 1,97

100 4 4 0,398376 823 328 659 1531 1,86
101 1 4 0,420256 495 208 391 871 1,76
102 2 4 0,441355 287 127 224 480 1,67
103 0 4 0,461526 160 74 123 257 1,60
104 0 1 0,480647 86 42 66 133 1,54
105 0 3 1,000000 45 45 68 68 1,51


